

DIRİLİŞ POSTASI

Parti'li atöğütü olan 'örnek aday' açıklaması

25 Eyl 2018 - 10:46 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:17

FETÖ'nün sahte kimlikçisinden "dolmuş" taktiği

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Trabzon'da güvenlik güçlerinin Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmasında yaptığı çalışmalar sonucu, gaybubet evlerinde yaşayan kişilere sahte kimlik...



Trabzon'da güvenlik güçlerinin Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmasında yaptığı çalışmalar sonucu, gaybubet evlerinde yaşayan kişilere sahte kimlik sağladığı saptanan bir kadının görüşme yerine 4 kere dolmuş değiştirerek gittiği tespit edildi. Hücre evlerine gerçekleştirilen operasyonlarda kira sözleşmeleri incelendiği zaman da bu evlerin örgüt üyesi olan fakat haklarında arama kararı bulunmayan kişilerce tutulduğu belirlendi.

Güvenlik güçlerinden edinilen bilgilerce, kent genelinde Trabzon Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekiplerce bu yıl içerisinde gerçekleştirilen operasyonlarda, 19 gaybubet ve 4 öğrenci evi tespit edilirken bu evlerde saklanan 48 kişi ise yakalandı.

Özellikle son dönemlerde büyük bir güç kaybı yaşayan ve yeniden örgüte elaman toplamaya çabası içindeki FETÖ'nün farklı yol ve yöntemler izlediği tespit edildi.

SOLCU GİBİ GÖZÜKÜN

FETÖ/PDY soruşturmalarında öğrenci evleri ve "gaybubet evi" olarak adlandırılan hücre evlerine

gerçekleştirilen operasyonlarla panik ve çözüme yaşayan örgütte, yöneticilerin örgüt üyelerine olası bir operasyona karşı "solcu" gibi gözükme emri verdiği öğrenildi.

Bir örgüt mensubunun alınan ifadesinde, örgüt için ümit vadeden öğrenciler, ikamet ettikleri örgüt evlerinden ayrılmış gibi gösterilerek bu öğrencilerle daha sonrasında bireysel olarak görüşüldüğü belirlendi.

Bir öğrenci evinde örgüt mensuplarına, evde bulunan kitaplıklardaki örgüt elebaşı Fetullah Gülen'e ait kitaplar ile dini içerikli kitapların kaldırılıp söz konusu kitaplar yerine sol görüşlü yazarlara ait kitapların yer alması emri verildiği tespit edildi. Ayrıca, tedbir amacıyla örgüt üyelerine, sosyal medya hesaplarından sol görüşlü sayfaları ve yazarları takip etmeleri, sol görüşlü paylaşımlar yaparak "solcu" gibi gözükme talimatı verdikleri öğrenildi.

TAKİP EDİLMEMEK İÇİN 4 DOLMUŞ DEĞİŞTİRMİŞ

Güvenlik güçlerinin yaptığı çalışmalar neticesinde, gaybubet evlerinde yaşayan kişilere sahte kimlik sağladığı tespit edilen ve geçen aylarda gözaltına alındıktan sonra tutuklanan S.Ö. adlı bir kadının ifadelerinden, görüşme yerine 4 dolmuş değiştirerek gittiği tespit edildi.

Zanlı güvenlik güçlerince takip edildiğini anlamış, sahte kimlikleri de lavaboya atarken yakalanmıştı. Ele geçirilen sahte kimlikler içinde Trabzon'da düzenlenen gaybubet evlerine yönelik operasyonda yakalanan Erzincan "il imamı yardımcısı" R.E'nin fotoğrafının bulunduğu ve başkası adına düzenlenmiş kimliğin de yer aldığı açıklanmıştı.

#

25 Eyl 2018 - 10:46 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



0550 900 550

